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ArtNr. 671061 BAHLSEN SÜSSES DREIERLEI 987 G

ANGABEN NACH LMIV:
Deloba: Gebäck mit Fruchtfüllung (19%); Chokini: Gebäck mit edelherben Schokoladenstückchen (20%) mit
Orangengeschmack; Hit minis: Keks mit Kakaocreme
Hersteller:
Bahlsen GmbH & Co. KG GV und LEH
Podbielskistraße 11, 30163 Hannover
Netto-Inhalts-/Füllmenge: 988 G
Herkunft: Keine Angabe
Lagerhinweise:
Kühl und trocken lagern.
Zubereitungshinweise:
Abgesehen vom Auspacken ist keine weitere Zubereitung notwendig
Zutaten:
Zutaten : DELOBA: WEIZENMEHL, Invertzuckersirup, Palmöl, Zucker, Sonnenblumenöl, Salz,
Johannisbeersaftkonzentrat 0,4 %, Geliermittel: Pektine; Säuerungsmittel: Citronensäure;
Sauerkirschsaftkonzentrat, VOLLMILCHPULVER, Emulgator: Lecithine; HÜHNEREIGELBPULVER.
CHOKINI: WEIZENMEHL, Zucker, Palmöl, Kakaomasse, Glukose-Fruktose-Sirup, VOLLMILCHPULVER,
Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate; Kakaobutter, Apfelsinenschalen, Aromen, Stärke
(WEIZEN), Emulgator: Lecithine; Säuerungsmittel: Citronensäure. HIT MINIS: WEIZENMEHL, Zucker,
pflanzliche Fette (Palm, Kokos), Invertzuckersirup, MOLKENERZEUGNIS, fettarmes Kakaopulver 1,9 %,
Backtriebmittel: Natriumcarbonate, Diphosphate; Salz, MAGERMILCHPULVER, Stärke (WEIZEN),
Kakaopulver, Säuerungsmittel: Citronensäure; Aromen, HÜHNERVOLLEIPULVER.
Kennzeichnungspflichtige Inhaltsstoffe und Allergene:
>  Glutenhaltiges Getreide und daraus gew. Erzeugnisse
>  Eier und Eierzeugnisse
>  Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose)
>  Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)

Nährwertangaben (pro 100g/ml):
Brennwert (Kilojoule): 2105
Brennwert (Kilokalorien): 503
Eiweiß:     6,30 g
Fett:    24,00 g
Gesättigte Fettsäuren:    15,00 g
Kohlenhydrate:    64,00 g
Salz:     0,90 g
Zucker:    28,00 g

ca.150 Stück je 987 g Karton


